San Giacomo srl

p.iva 02644040137

CUDES 322002916RSALASAPIENZA
costi contabilizzati

voce

costo personale addetto all'assistenza
costi consumi beni e servizi sanitari

costi attivita alberghiera

costi attivita di supporto

totale costi

anno 2018

1.238.156,00 €

96.386,00 €

284.893,00 €

692.665,00 €

2.312.100,00 €



