San Giacomo srl p.iva 02644040137 CUDES 322002916RSALASAPIENZA

costi contabilizzati

voce	anno 2018
costo personale addetto all'assistenza	1.238.156,00 €
costi consumi beni e servizi sanitari	96.386,00 €
costi attività alberghiera	284.893,00 €
costi attività di supporto	692.665,00 €
totale costi	2.312.100,00 €